平成 25 年３月８日

各 位

                 会 社 名  株式会社淺沼組

代表者名  代表取締役社長 淺沼健一
    ｺｰﾄﾞ番号  1852(東証第１部・大証第１部)

                       問合せ先  本社経理部長 八木 良道
電話番号  06(6768)5222

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月８日開催の取締役会において、執行役員の異動を下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．退任執行役員（平成 25 年３月 31 日付）

執 行 役 員 三 浦 武 男 (当社 顧問に就任)

執 行 役 員 佐 藤 琢 弥 (当社 顧問に就任)

執 行 役 員 立 石 良 二 (当社 顧問に就任)

２.執行役員の担当変更（平成 25 年４月 1 日付）

執行役員社長 淺 沼 健 一

専務執行役員 森 本 寿 之 名古屋駐在

常務執行役員 廣 田 新 次 建築事業本部長

常務執行役員 内 藤 秀 文 東京本店長

常務執行役員 山 腰 守 夫 社長室長

常務執行役員 淺 沼 一 夫 社長室担当

常務執行役員 上 田 隆 史 大阪本店長

執 行 役 員 小 島 達 行 土木事業本部長

執 行 役 員 淺 沼 章 之 海外事業部長

執 行 役 員 竹 田   繁 建築事業本部副本部長

執 行 役 員 河 合 秀 一 名古屋支店長

執 行 役 員 田 島 茂 文 九州支店長

執 行 役 員 大 森 義 雄 社長室次長 兼 企画部長

執 行 役 員 川 﨑 博 章 東京本店副本店長（建築担当）

執 行 役 員 福 知 哲 夫 広島支店長

執 行 役 員 前 田 隆 志 大阪本店副本店長（建築担当）

(下線部変更箇所)

以  上